
3.11.2018 – Kufrování s KOBULem, KUL

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Pondělí, 05 Listopad 2018 21:24

     V sobotu se v lese nad Trmicemi běžel závod Kufrování s KOBULem. Pořádal ho oddílu
KUL. Počasí bylo krásné podzimní – nefoukalo ani nepršelo.

  

     Běželo se na mapě Větruše, 1 : 7 500, ekv. 5 m. V prostoru se běželo již 9. června tohoto
roku, tentokrát bylo shromaždiště jinde a zmapovaný prostor byl rozšířen. Na mapě jsem
zaznamenal několik problematických míst (klasifikace cest, scházející objekty, porosty), stejně
jako mnoho prohřešků při kresbě (špatné velikosti značek, špatné značky, scházející
vrstevnice). Ale běžet se na mapě určitě dalo. 

      

     Na startu bylo asi 60 lidí. Shromaždiště, start i cíl byl v jednom místě. Parkoviště bylo o
kousek dál. Na shromaždišti byl stánek s čajem a buchtami (zdarma). 

  

      Ačkoliv byl závod nedaleko od Teplic, zúčastnilo se ho pouze 5 našich členů. Na dlouhé trati
jsme obsadili stupně vítězů. Kuba Bílý s přehledem zvítězil, Druhé místo obsadil Michal Žejdlík.
O pouhou sekundu třetí doběhl Štěpán Růžička (při ručním měření času).

  

  Střední ženy (9)   3500 / ? / ?   1. Hrádková Kateřina    48:10   4. Růžičková Bohdana    71:20  
 Dlouhá muži (13)   6700 / 280 / 26   1. Bílý Jakub           48:50   2. Žejdlík Michal       60:28   3.
Růžička Štěpán       60:29   8. Bílý Petr            72:48  

 1 / 1


